
 UCHWAŁA Nr  400/XLI/2022 

RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 

rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 2050 ze zm.),  

Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii stanowiące 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Renata Kędzierska 
  



Załącznik  Nr 1 
Do Uchwały   Nr 400/XLI/2022 
Rady Gminy Gostynin 
z dnia 22 czerwca 2022 r. 
 
 
 
 

 

 Sprawozdanie z Realizacji  

 Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii   

 za rok 2021  

  
 

 
 

1 

Dotacje celowe z budżetu j.s.t. na  finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego. Zadanie – Rozwijanie prawidłowych postaw społecznych u dzieci 
i młodzieży oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym 

  

Dotowany - Klub Sportowy "Błyskawica" Lucień, Lucień 62, 09-500 Gostynin. 
Nazwa zadania - Odpowiedzialni i świadomi.   
Okres realizacji zadania - 1 wrzesień 2021 r. - 30 listopad 2021 r. 

8 000,00 

Dotowany – Uczniowski Klub Sportowy "Zwoleń – Team”, Zwoleń 35, 09-500 
Gostynin.  
Nazwa zadania - Ze sportem przeciw uzależnieniom - wspólna integracja dzieci, 
młodzieży, osób dorosłych z terenu gminy Gostynin 
Okres realizacji zadania – 1 wrzesień 2021 r. – 30 listopad 2021 r. 

12 000,00 

2 
Zestaw książek (50 szt.) obejmujących szeroki zakres przeciwdziałania 
uzależnieniom z przeznaczeniem dla szkół z terenu Gminy Gostynin. 

1 748,00 

3 
Udział 40 dzieci z terenu Gminy Gostynin w przedstawieniu teatralnym w dniu 4 
listopada 2021r. W Miejskim Centrum Kultury w Gostyninie. Przedstawienie 
obejmowało tematykę zdrowego i trzeźwego stylu życia. 

2 000,00 

4 

Zestaw komputerowy został zakupiony do wykorzystania przez Gminną Komisję 
Rozwiązywania problemów alkoholowych. Będzie służył do sporządzania 
protokołów z posiedzeń Komisji, a także do motywowania osób uzależnionych 
oraz ich rodzin poprzez prezentacje multimedialne filmów i pogadanek. 
Prowadzone będą również szkolenia online z szeroko rozumianej tematyki 
dotyczącej przeciwdziałania uzależnieniom. 

4 752,00 

    
28 500,00 

 


